
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO

DIREZIONE GENERALE
Ufficio XIII - Ufficio scolastico di Vicenza

Borgo Scroffa 2 - 36100 Vicenza
Sezione scuole dell’ infanzia e primarie

Oggetto:  RETTIFICA  graduatorie  ad  esaurimento   provinciali  definitive  personale  docente  scuola 
dell’infanzia e primaria D.M. 44 del 12/05/2011.

IL DIRIGENTE

Vista  la legge 03/05/1999 n. 124 recante disposizioni urgenti in materia di personale scolastico;

Visto il D.M.n. 44 del 12/05/2011 relativo all’integrazione e aggiornamento delle graduatorie ad 

esaurimento per il personale docente ed educativo della scuola per gli aa.ss. 

2011/2012-2012/2013 e 2013/2014;

Visto  il proprio provvedimento prot.18240 del 27/07/2011 con il quale sono state pubblicate le 

graduatorie provinciali definitive per le nomine a tempo indeterminato e determinato del 

personale docente della scuola dell’infanzia e primaria;

Ritenuto  di dover procedere, in via di autotutela, alla rettifica dei predetti errori materiali non 

essendosi tuttora consolidate situazioni giuridiche soggettive;

DECRETA

     Per le motivazioni espresse in premessa, sono apportate le seguenti modifiche alle graduatorie 

provinciali  definitive  per  la  nomine  a  tempo indeterminato  e  determinato  del  personale  docente  ed 

educativo  della  scuola  dell’infanzia  e  primaria  pubblicate  con  proprio  decreto  prot.  18240  del 

27/07/2011;

UFFICIO SCUOLA PRIMARIA E INFANZIA
Tel. 0444-251111- fax 0444/514042

MIUR.AOOUSPVI.REGISTRO UFFICIALE.0020744.12-09-2011



SCUOLA DELL’INFANZIA

Graduatoria per nomine a tempo indeterminato

COGNOME E NOME DATA DI NASCITA
POS. 

PREC.
PUNTI 
PREC. 

NUOVA 
POSIZIONE PUNTI  NOTE

Brunello Giuliana 30/09/1967 – VI 154 191 163 bis 188  
Malizia Lucia Grazia 02/07/1967 – EE 709 65,00 ----- -----  Riserva N

 

Graduatoria per nomine a tempo determinato

COGNOME E NOME DATA DI NASCITA
POS. 

PREC.
PUNTI 
PREC. 

NUOVA 
POSIZIONE PUNTI  NOTE

Brunello Giuliana 30/09/1967 – VI 122 191 131 bis 188  
Malizia Lucia Grazia 02/07/1967 – EE 604 65,00 ------- -----  Riserva N

 

      Avverso il presente provvedimento è ammesso, per i soli vizi di legittimità, ricorso straordinario al 
Presidente della Repubblica entro 120 (centoventi)  giorni oppure ricorso giurisdizionale al T.A.R entro 
60 (sessanta) giorni dalla data di pubblicazione.

AI DIRIGENTI SCOLASTICI DELLE SCUOLE  STATALI E NON STATALI LORO SEDI
DI OGNI ORDINE E GRADO DELLA PROVINCIA

ALLA DIREZIONE REGIONALE DEL VENETO VENEZIA
Cannaregio 6071 – Calle dei Miracoli

ALLE OO.SS. DELLA SCUOLA LORO SEDI

ALL’ALBO SEDI

ALL’U.R.P. SEDE

IL DIRIGENTE
   Dr. Franco Venturella

UFFICIO SCUOLA PRIMARIA E INFANZIA
Tel. 0444-251111- fax 0444/514042


	Ufficio XIII - Ufficio scolastico di Vicenza

